
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       ΑΡΤΕΜΙΔΑ    15/11/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                     ΑΡ.ΠΡΩΤ.:  οικ.734 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ 

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος 

 

Ταχ.Δ/νση: 5η Στάση Λεωφ. Βραυρώνος 

Πόλη: Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 190 16  

Πληροφορίες: Αθ.Σερπάνου 

Ηλεκτρον.Δ/νση:oxenofonnpdd@gmail.com 

Τηλέφωνο επικοιν.: 2294045565 

Τηλεομ.: 2294045568 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας φωτεινών χριστουγεννιάτικων ειδών για το 

στολισμό & των δύο πόλεων του Δήμου μας. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 55  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π.  

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 

9 εδ.  2  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχουν αναληφθεί οι με ΑΑΥ: Α-104/7-11-

2017 & η ΑΑΥ: Α-105/7-11-2017 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης και έχουν 

καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων 

στολιδιών», του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική 

τεχνική περιγραφή,  

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ πρωτ. 674/6.11.2017 με ΑΔΑΜ:17REQ002204557 

7) Την 79/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  Ω2ΧΡΟΚΞΛ-Α25 σύμφωνα 

με την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 24.800,00€ συνολικά, με ΦΠΑ 

σε βάρος των ΚΑ 15-6471.003 με τίτλο «Χριστουγεννιάτικο χωριό» & ΚΑ 15-6691.001 

ΑΔΑ: 650ΦΟΚΞΛ-4ΓΠ



με τίτλο «προμήθεια σημαιοστολισμού φωτογραφ. & φωταγωγήσεων» του 

προυπολογισμού 2017, 

8) Την με αρ. πρωτ. 713/2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και την σχετική, 

οικονομική προσφορά της επιχείρησης «ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΕΣΙΛΙΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ SEASONS DECORATIONS» με έδρα ΠΕΙΡΑΙΑ  οδός 

Φλέμιγκ 16-18, Τ.Κ.: 185 39, AΦΜ: 047209880, Δ.Ο.Υ.: Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ, έναντι συνολικού 

ποσού 24.793,80 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας: 

 1 τεμ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΠΛΑΤΕΙΑΣ «ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ»  

  ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΦΩΤΕΙΝΟ ΕΠΙΣΤΗΛΟ «ΙΣΤΙΟΣΑΝΙΔΑ» 15 τεμ. 

  ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΦΩΤΕΙΝΟ ΕΠΙΣΤΗΛΟ «ΑΡΠΑ» 3τεμ.,  

  ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΔΕΝΔΡΩΝ 6τεμ.,  

  ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ  ΦΩΤΕΙΝΟ  ΕΠΙΣΤΗΛΟ «ΣΤΕΦΑΝΙ ΑΣΤΕΡΙΩΝ» 5τεμ., 

  ΕΠΙΤΟΙΧΙΑ ΦΩΤΕΙΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 2τεμ., 

   ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ  ΦΩΤΕΙΝΟ  ΕΠΙΣΤΗΛΟ «ΣΤΕΦΑΝΙ ΑΣΤΕΡΙΩΝ» 7τεμ., 

  3ΔΙΑΣΤΑΤΟ ΦΩΤΕΙΝΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ «ΑΝΑΤΕΛΟΝ ΑΣΤΡΟ»1τεμ.,  

  ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΔΕΝΔΡΩΝ 7τεμ., για τον στολισμό & των δύο πόλεων του Δήμου 

ενόψει των εορτών Χριστουγέννων-Πρωτοχρονιάς 

Β.  Την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας στην επιχείρηση «ΤΣΑΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΕΣΙΛΙΑ 

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ 

ΤΙΤΛΟ SEASONS DECORATIONS» με έδρα ΠΕΙΡΑΙΑ  οδός Φλέμιγκ 16-18, Τ.Κ.: 185 39, 

AΦΜ: 047209880, Δ.Ο.Υ.: Γ΄ΠΕΙΡΑΙΑ», έναντι συνολικού ποσού 24.793,80 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική πρόσφορα. 

Γ. Την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 24.793,80  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

(24%), σε βάρος των Κ.Α. 15-6471.003 (14.806,84Ευρώ) με τίτλο «Χριστουγεννιάτικο 

χωριό» & ΚΑ 15-6691.001 (9.986,96Ευρώ) με τίτλο «προμήθεια σημαιοστολισμού 

φωτογραφ. & φωταγωγήσεων» του προυπολογισμού 2017 που έγινε με απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου με Α.Α.Υ.:Α-104 & Α-105/7-11-2017 αντίστοιχα. 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 650ΦΟΚΞΛ-4ΓΠ


		2017-11-16T12:16:16+0200
	Athens




